
 

TP-LINK TL-SM321B-2 V1 - SFP (Mini-
GBIC)-Transceiver-Modul - 1GbE -
1000Base-BX - LC/UPC Einzelmodus - bis
zu 2 km - 1310 (TX)

/ 1550 (RX) nm

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller TP-LINK

Hersteller Art. Nr. TL-SM321B-2

EAN/UPC 6935364072940

 

Beschreibung

TP-Link TL-SM321B-2 V1 - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - 1GbE - 1000Base-BX - LC/UPC Einzelmodus - bis zu 2 km - 1310
(TX) / 1550 (RX) nm

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung TP-Link TL-SM321B-2 V1 - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - 1GbE

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - LC/UPC Einzelmodus

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 1000Base-BX

Datenübertragungsrate 1.25 Gbps

Optische Wellenlänge 1310 (TX) / 1550 (RX) nm

Data Link Protocol 1GbE

Maximaler Übertragungsbereich 2 km

Stromversorgung 3.3 V

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)

5.54 cm x 1.46 cm x 1.29 cm

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 1000Base-BX

Data Link Protocol 1GbE

Datenübertragungsrate 1.25 Gbps
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Optische Wellenlänge 1310 (TX) / 1550 (RX) nm

Maximaler Übertragungsbereich 2 km

Leistungsmerkmale Metallgehäuse, Bidirektional, Digital Diagnostics Monitoring (DDM), Hot-Swap fähig,
TCP/IP-Support, Wavelength Division Multiplexing (WDM)

Produktzertifizierungen IEEE 802.3z

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-BX - LC/UPC single-mode weiblich

Verschiedenes

Kennzeichnung FCC, RoHS, MSA, EAC, NMB-3 Class A, CAN ICES-3 Class A

Stromversorgung

Erforderliche Netzspannung 3.3 V

Leistungsaufnahme im Betrieb 1.5 Watt

Abmessungen und Gewicht

Breite 5.54 cm

Tiefe 1.46 cm

Höhe 1.29 cm

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur 0 °C

Max. Betriebstemperatur 70 °C

Zulässige Luftfeuchtigkeit im
Betrieb

10 - 90% RH (non-condensing)

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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